АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2015 № 352/7
О закреплении микрорайонов за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями

В исполнение Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения прав граждан на образование, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести закрепление муниципальных дошкольных образовательных учреждений за микрорайонами городского округа Электросталь согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .

3. Источником финансирования публикации данного постановления принять средства по подразделу 0113 раздела 001 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов
Приложение
к постановлению Администрации городского округа Электросталь Московской области
от 22.05.2015 № 352/7
	Наименование закрепленного муниципального дошкольного образовательного учреждения
	Адрес муниципального дошкольного образовательного учреждения
	Территория городского округа Электросталь

	МДОУ «Детский сад № 9 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Маяковского, дом 5а
	ул. Советская д. 11/2,17, 17, а,22, 24,26,28,35/20;

пр. Ленина д.18, 20, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30/13, 31, 31а,32/16, 32а, 33/15, 34, 35а, 35/20,37, 39;

ул. Первомайская д.13, 13а,24,26, 28, 30, 32, 32а, 34/19, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 46а, 48;

ул. Маяковского д. 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 13, 14;

пр. Чернышевского д. 25, 27;

ул. Пушкина д. 4, 4а, 8, 8а, 10, 10а, 12, 14, 16;

ул. Жулябина 18, дома с нечётными номерами

ул. Лермонтова;

	МДОУ «Детский сад № 28 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Первомайская, дом 25а

	МДОУ «Детский сад № 67 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Пушкина дом 14а

	МДОУ «Детский сад № 50 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Первомайская, дом 42а

	МДОУ «Центр развития ребенка- детский сад № 36»
	144002, Московская область, г.Электросталь 1 Поселковая дом 4а
	ул. Горького д.2, 4, 16, 18, 20, 22, 24;

ул. Красная д.30а, 38, 40, 44а, 46а,64а, 68а, 74А, 78а, 80, 82, 82а;

ул.1-ая Поселковая, 2-ая Поселковая;

ул. Пионерская д. 5, 7, 7а, 9, 15а, 21а, 23а, 25, 25а, 17а;

ул. Мира д.6, 8;

ул. Тевосяна д. 35, 35а, 37, 38, 40, 40а, 42, 42а;

ул. Корешкова д.6;

ул. Радио;

	МДОУ «Детский сад № 38 комбинированного вида»
	144002, Московская область, г.Электросталь улица 2-я Поселковая, дом 22а

	МДОУ «Центр развития ребенка- детский сад № 46»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Тевосяна, дом 30а

	МДОУ «Детский сад № 29 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Трудовая, дом 14
	ул. Карла Маркса;

ул. Корнеева д. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 27, 33, 35, 39, 41, 43, 43а;

ул. Трудовая, пр. Трудовой;

ул. Октябрьская;

пр. Достоевского д. 1, 3;

ул. Рабочая;

ул. Юбилейная д.1, 1а, 3, 3а;

ул. Чехова;

ул. Металлургов, пр. 1-ыйМеталлургов, 2-ойМеталлургов;

ул. Захарченко.

	МДОУ «Детский сад № 47 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Корнеева, дом 37

	МДОУ «Детский сад № 24 комбинированного вида»
	144001, Московская область, г.Электросталь ул. Мичурина, дом 3

	МДОУ «Детский сад № 20 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Победы, дом 3, кор.8
	ул. Серова;

ул. 8 Марта д.1-16, с д.42;

ул. Островского;

ул. Тевосяна д. 10, 10 а, б, в, 12, 12а, 12б, 13б, 13в, 14, 14а, 16, 16а, 18, 18а, 20а, 21;

ул. Победы д.1 к: 1-6, д.3 к: 1,3,4,5,6,7, д. 13 к: 1- 5, д.15 к: 1-5

	МДОУ «Детский сад № 60 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Победы, дом 5

	МДОУ «Детский сад № 59 общеразвивающего вида»
	144012, Московская область, г.Электросталь ул. Победы, дом 3, кор.2

	МДОУ «Центр развития ребенка- детский сад № 5»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул.Западная, дом 27
	ул. Западная все дома

ул. Ялагина все дома

ул. Журавлева все дома
Бульвар 60 -летия Победы

	МДОУ «Центр развития ребенка- детский сад № 12»
	144010, Московская область, г.Электросталь ул.Западная, дом 8, кор.4

	МДОУ «Детский сад № 53 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул.Западная, дом 6а

	МДОУ «Детский сад № 30 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Спортивная, дом 33
	ул. Спортивная д.14, 27-41, 43,43а, 45, 45а, 47, 47а, б, 49а;

ул. Лесная д.17, 18, 20, 22,24, 25, 26, 28, 32,34.

ул. Гоголя;

ул. Восточная д. 2, 4, 4а, б, 6, 6а, б;

ул. Комсомольская д. 4, 6;

ул. Народная;

ул. Энтузиастов;

пр.1-ый Коммунальный, 4-ый Коммунальный, пр. Народный,

пр.1-ый Мичуринский, 2-ой Мичуринский, 3-ий Мичуринский, 4-ый Мичуринский, 5-ый Мичуринский, 6-ой Мичуринский, пр.1-ый Садовый, пр.2-ой Полевой, 3-ий Полевой, 4-ый Полевой, пр. Пригородный, пр. 1-ый Восточный, 2-ой Восточный

	МДОУ «Детский сад № 23 комбинированного вида»
	144011, Московская область, г.Электросталь Восточный проезд, дом 23

	МДОУ «Детский сад № 24 комбинированного вида»
	144001, Московская область, г.Электросталь ул. Загонова, дом 16

	МДОУ «Центр развития ребенка- детский сад № 54»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Пушкина, дом 26а
	пр. Ленина д.07, 02/3, 16, 18, 20, 20а, 22, 22а, 03,05;

ул. Жулябина д. 16, 18а, 20, 22;

ул. Ногинское ш.

	МДОУ «Детский сад № 33 комбинированного вида»
	144003, Московская область, г.Электросталь проспект Ленина, дом 40а
	ул. Мира д. 2, 4;

ул. Николаева д. 13,15,17,19,21/20, 24,26,28;

ул. Корешкова д. 10,8/50, 18;

пр. Ленина д. 30, 36, 38/7, 39, 40/2,40/8, 42,42а, 44/14, 43, 45,47/12;

пр. Полярный д. 1а, 3, 3а, 4, 4а, 5, 5а, 6;

ул. Первомайская д.46, 46а, 48

	МДОУ «Детский сад № 50 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Первомайская, дом 44а

	МДОУ «Детский сад № 22 комбинированного вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Николаева, дом 33а

	МДОУ «Детский сад № 17 комбинированного вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Победы, дом 13, кор.5
	ул. Чернышевского д.30, 31,32, 32а, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 54, 56, 57, 57а, 59, 59а, 60, 61, 63а, 65, 65а;
ул. Николаева д. 23,25, 27, 29, 30, 31, 32. 33, 34,35, 36, 38,42,44, 44а, 48, 50, 52, 54а, 56, 57, 58;
ул. Мира 9, 10, 11, 11а, 12, 13, 15, 15а, 17, 17а, 19, 21, 21а, 23, 23а, б, 25, 25а, б, в;

ул. Тевосяна 26,26а, 28, 30, 32, 34;

ул. Пионерская 12, 12а, 13, 14, 15, 16, 16а, 17, 18, 18а, 19, 21, 23, 25;

ул. 8 Марта д.17-41;

ул. Фрязевское ш. 50

	МДОУ «Детский сад № 44 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Тевосяна, дом 18б

	МДОУ «Детский сад № 1 общеразвивающего вида»
	144006, Московская область, г.Электросталь проспект Ленина, дом 06а
	пр. Ленина д. 2, 2а, 2-1, 2-2, 2-3, 2-4, 02, 02-1 ,02-2, 04, 06, 4, 4а, 6,6а,8, 8а, 10,10а, 12, 12а, 16;

ул. Пушкина д.24/14, 28, 28а, 36;

ул. Сталеваров;

ул. Жулябина 10, 12;

пр. Загородный;

ул. Социалистическая;

ул. Коллективная;

ул. Второва

	МДОУ «Центр развития ребенка- детский сад № 26»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Первомайская, дом 08а

	МДОУ «Детский сад № 55 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Коллективная, дом 12

	МДОУ «Центр развития ребенка- детский сад № 65»
	144009, Московская область, г.Электросталь ул. Юбилейная дом 3Б
	ул. С.И. Золотухи

ул. Спортивная д.3,5,7,9,9а,11,12а,13,16, 18, 18а, 24, 25;

ул. Загонова;

ул. Мичурина;

пр. Восточный, пр.1-ый Восточный, пр.2-ой Восточный, пр.1-ый Гаражный, пр.2-ой Гаражный;

ул. Восточная – дома с нечетными номерами;

ул. Юбилейная д.5, 5а, 7, 9, 11, 13, 15, 17;

ул. Корнеева д. 2,2а,4,6, 6а;

ул. Комсомольская д.2,2а

	МДОУ «Центр развития ребенка- детский сад № 66»
	144011, Московская область, г.Электросталь ул. Юбилейная дом 5Б

	МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 7»
	144007, Московская область, г.Электросталь ул. Мира, дом 26б
	ул. Мира д. 18, 20, 20аб, 22, 22а, 22в, 24, 24а, б, 26,26а, 28, 28а, 28 б,30, а, б, в.

ул. Победы д. 5, 9 все корпуса, 11 к: 1,2,3,5

	МДОУ «Детский сад № 32 общеразвивающего вида»
	144006, Московская область, г.Электросталь ул. Первомайская, дом 6а
	ул. Первомайская д. 2,02, 2а, б, 0/4, 0/4а, 0/4б, 4, 4а, 6, 0/6, 0/6а, 0/6б,0/6в, 08,08 б, 10, 10а, 10б, 0-10,0-12 ,12, 14,18,20,20а;

пр. Ленина д. 01.1, 1а, б, 3,3 к.2, 3а, 5, 7, 9, 9а, 11,13,13а,15, 15а, 17,19, 19а;

ул. Жулябина д. 4, 8;

ул. Второва д. 4,6,8, 8-1,10

	МДОУ «Детский сад № 56 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Первомайская, дом 4а

	МДОУ «Детский сад № 43 комбинированного вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Жулябина, дом 6а

	МДОУ «Детский сад № 37 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь Больничный проезд, дом 7
	ул. Советская 2/102, 1/104,2/104, 4, 4/1, 6, 6/2, 1/104, 5, 7, 8, 8/1,9, 9/1,10/2, 11/2,12/1,12а, 14,14а, 16а;

ул. Расковой 3, 4, 4а, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19-37;

пр. Расковой д. 32,34;

ул. Николаева 2, 3,4,5, 6, 7, 10,12,14,16, 16а, 18, 20, 22, 23;

пр. Чернышевского 15, 16, 16а, 18, 18а, 20а, 26, 28, 17, 19;

ул. Чернышевского 1-24, 25, 27, 29, 31,33.

ул. Парковая 9, 15, 17, 19, 21;

ул. Фрязевское ш.

	МДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 4»
	144007, Московская область, г.Электросталь ул. Победы, дом 18, кор.6
	пр. Южный все дома

ул. Мира д. 30, 32, 34,34а;

ул. Победы чётная сторона

	МДОУ «Центр развития ребенка- детский сад № 35»
	144004, Московская область, г.Электросталь проспект Южный, дом 9, корп.5

	МДОУ «Детский сад № 63 общеразвивающего вида»
	144000, Московская область, г.Электросталь ул. Победы дом 8, корп.4